1 Smlouvy se první odstavec mění a tabulka v Části II. bodu 1. mění a nahrazuje tímto 

zněním: 

Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 025/5Z/2025 ze dne 28.04.2025 

a č.   037/7Z/2025 ze dne 08.09.2025 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 

1 718 583 Kč (slovy: jeden milion sedm set osmnáct tisíc pět set osmdesát tři korun českých), za 

podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31.12.2025 a to v následujícím 

členění:   

Dotace se poskytuje v následujícím členění: 

Číslo 

registrace 

Služby – 

identifikátor 

Druh Služby 
Poskytnutá dotace